- 1 -

关于组织申报 2020 年度“华夏建设
科学技术奖”的通知

各市住房城乡建设局（城乡建设局），广德市、宿松县住房城乡建

设局，各行业主管局，厅机关相关处室，有关单位：

现将华夏建设科学技术奖励委员会《关于协助推荐 2020 年度

“华夏建设科学技术奖”项目的通知》（华夏奖字〔2020〕第 5

号）转发给你们，并就我省推荐申报有关事项通知如下：

1.请各地认真组织本地区本行业相关单位积极申报“华夏建

设科学技术奖”（以下简称“华夏奖”）。厅机关相关处室通知相关

行业协（学）会协助推荐本行业相关单位申报。

2.鼓励符合受理要求的部、厅建设科学技术计划已验收项目

以及其它代表性、先进性科技成果项目申报年度华夏奖。

3.请申报单位对照奖励范围、申报条件和受理要求，认真编

写相关申报材料并准备证明资料，其中，两个或两个以上单位完

成的项目，应协商一致后共同申报。

申报单位应于 7月 6日前报送《“华夏建设科学技术奖”推荐

书》（原件 2份），待我厅审核通过并盖章后于 7月 15 日前完成网

上提交，7 月 17 日前报送纸质推荐书及附件（一式三份），以上

纸质材料请报送至省住房城乡建设厅建筑节能科技处，逾期不予

- 2 -

受理。

联系方式： 0551-62871529，62878696

邮寄地址：合肥市包河区紫云路 996 号省城乡规划建设大厦

411 室（230091）

附件：关于协助推荐 2020 年度“华夏建设科学技术奖”项目

的通知（华夏奖字〔2020〕第 5号）

2020 年 6 月 5日